
U C H W A Ł A  Nr XIX/133/2011 

 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy  Rady Gminy i stałych Komisji Rady 

Gminy. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm¹.) § 2 ust. 2 

Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 

r. Nr 118, poz. 1661),  uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na II półrocze 2012 r.  Rady Gminy     

       Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zatwierdzić plany pracy  na II półrocze 2012 r. Komisji Rady Gminy   

       stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 675.  



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  

wywołanie uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/133/2012  

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

  

 

PLAN  PRACY  RADY  GMINY 

     Dąbrowa Biskupia  

NA  II PÓŁROCZE  2012 r. 
 

Numer 

sesji 
Miesiąc Temat sesji 

  

Lipiec i sierpień 

 

  

PRZERWA  WAKACYJNA 

 

XX 

 

Wrzesień 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I 

półrocze 2012 r. 

 Informacja o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej i realizacja przedsięwzięć 

 

XXI 

 

Pażdziernik 

Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych za poprzedni rok szkolny w tym o 

wynikach sprawdzianu i egzaminów w szkołach  

 

XXII 

 

Listopad 

 

Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych 

 

XXIII 

 

Grudzień  

Przyjęcie budżetu Gminy na 2013 r. 

       

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                    Mirosława Kozińska  

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/133/2012  

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

 

 

 

 

Plan Pracy 

 Komisji  ds. Samorządu, Ochrony Środowiska 

 i Bezpieczeństwa Publicznego 

na II półrocze 2012 r. 
 

LIPIEC   
1. Ochotnicze straże pożarne na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia, 

-  spotkanie z komendantem Gminnym OSP. 

            -  zakupy do jednostek na 2012 rok. 

 

SIERPIEŃ 

1. Stan dróg gminnych i oznakowanie ich. 

2. Zagadnienia ekologii w planach pracy szkół 

 

WRZESIEŃ 

1. Bezpieczeństwo publiczne Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Usuwanie śmieci z cmentarzy parafialnych 

 

 

PAŻDZIERNIK 

1. Działania profilaktyczne na terenie Gminy prowadzone przez Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w szkołach i miejscach publicznych 

 

LISTOPAD 

1. Stan instalacji wodociągowej, hydroforni i przepompowni ścieków na terenie Gminy.  

 

GRUDZIEŃ 

1.  Oświetlenie publiczne Gminy Dąbrowa Biskupia 

2.  Współpraca posterunku policji  Z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  oraz bezpieczeństwo Gminy 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                            Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                               Józef  Gużlecki 

 

 
                                

 

 

 

 



 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 

na II półrocze 2012 r. 
 

LIPIEC   
1. Stan przygotowań do inwestycji oczyszczalni przydomowych. 

2. Organizacja dożynek gminnych 2012. 

3. Informacja o przetargach i sprzedaży mienia komunalnego za I półrocze 2012 

r.  

 

SIERPIEŃ 

1. Spółki wodne na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. 

2. Dochody finansowe z podatków i opłat ze sprzedaży mienia komunalnego za  

      I półrocze 2012 roku. 

3.   Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 

 

WRZESIEŃ 

1. Stan realizacji programów unijnych na terenie Gminy. 

2. Ocena prac świetlic wiejskich w okresie wakacyjnym. Wyposażenie, energia 

elektryczna 

3. Sytuacja w rolnictwie na terenie Gminy 

 

PAŹDZIERNIK  
1. Stan dróg  i przygotowanie ich do zimy. 

2. Komisja wyjazdowa (potrzeby sołectw). 

 

LIATOPAD 

1. Analiza wniosków Rad Sołeckich dotyczących inwestycji na wsiach z 

uwzględnieniem funduszu sołeckiego. 

2. Rozważenie możliwości wprowadzenia dodatkowych oszczędności w oświetleniu. 

3. Opieka medyczna po prywatyzacji na terenie Gminy. Stan zaawansowania prac 

budowlanych 

 

GRUDZIEŃ 

1. Główne założenia budżetowe na 2013 rok 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                               Stanisław Szwagrzyk 

 

 

 

 

 

 



 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 

na II półrocze 2012 r. 

 

LIPIEC 

1. Nabór uczniów do kl. I, zasady tworzenia klas (gimnazjum). 

2.  Przygotowanie szkól do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013 

 

SIERPIEŃ 

1. Działalność sportowa  prowadzona wśród młodzieży i dzieci (Goksir i 

szkoły) na terenie Gminy, koszty utrzymania i stan orlika, obiektów 

sportowych i placów zabaw. Gimnastyka korekcyjna w szkole. 

2. Dożywianie uczniów w roku szkolnym 2012/2013 

WRZESIEN 

1. Wyniki testów kompetencji oraz dalsze losy absolwentów gimnazjum - 

spotkaniu z dyrektorami szkół. 

PAŹDZIERNIK 

1. Studnie głębinowe na terenie Gminy. 

2. Patologie społeczne występujące w szkole i rodzinie oraz ich 

zapobieganie. 

LISTOPAD 

1. Wykorzystanie  funduszy przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

2. Świetlice wiejskie – koszty utrzymanie za I półrocze. 

GRUDZIEŃ 

1. Budżet Gminy w zakresie Oświaty, Sportu i Zdrowie na 2013 r. 

2. Plan pracy na I półrocze 2013 r.  

 

 
 

    

Przewodnicząca Komisji 

 

  Wiesława Posadzy 

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA II PÓŁROCZE 2012 ROKU 
 

 

Lipiec: 

1. Kontrola dzierżawy mienia komunalnego, grunty, lokale za I półrocze 

2012 r. 

2. Koszty utrzymania boisk i placów zabaw za I półrocze 2012 r. 

Sierpień: 

1. Kontrola produkcji wody i opłat za wodę i ścieki za I półrocze 2012 r. 

2. Kontrola ściągalności należności za wodę i ścieki. 

3. Stan przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013 

Wrzesień: 

1. Kontrola przeprowadzonych przetargów na budowę placów zabaw, 

dowożenie, zakup opału oraz dożywianie na rok szkolny 2012/2013. 

2. Informacja o kosztach utrzymania oświetlenia ulicznego za  

     I półrocze 2012 r.  

Październik: 

1. Kontrola spływu podatków za I półrocze 2012 r. oraz analiza umorzeń i 

odroczeń.  

2.  Kontrola wykorzystania uzyskanych dotacji. 

Listopad: 

1. Kontrola wykonania zaplanowanych inwestycji na 2012 r. 

2. Kontrola utrzymania dróg gminnych (remonty) w I półroczu 2012 r.  

3. Stan przygotowań do utrzymania zimowego dróg na terenie Gminy. 

Grudzień: 

1. Kontrola zamówień publicznych w 2012 r. 

2. Analiza wniosków budżetowych 

3. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2013 r.  

 

 

                                                                       Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                             Jerzy Organista 
 


